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OBWIESZCZENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 311
ze zm.) zawiadamia się, że zostało wszczęte postępowanie z wniosku inwestora: Zarządu
Województwa Mazowieckiego, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa, reprezentowanego
przez Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie, ul. Mazowiecka 14, 00-048
Warszawa, działającego poprzez pełnomocnika – Pana Damiana Tomków, z dnia 12 lipca 2024
r., uzupełnionego w dniu 21 sierpnia 2024 r., zmienionego w dniu 18 października 2024 r.,
w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa
drogi wojewódzkiej nr 631 na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 61 do skrzyżowania
z drogą wojewódzką nr 634”.

Stronami postępowania w sprawie są wnioskodawca, właściciele lub użytkownicy
wieczyści nieruchomości objętych wnioskiem (powiadomieni w drodze zawiadomień).

Działki usytuowania obiektu: inwestycja zlokalizowana jest na terenie gminy
Nieporęt, powiat legionowski oraz na terenie gminy Radzymin, miasta Marki, miasta
Zielonka, miasta Ząbki, powiat wołomiński, województwo mazowieckie.

- numery działek w projektowanym pasie drogowym, podlegające podziałowi, przechodzące
na rzecz właściwej jednostki samorządu terytorialnego (w nawiasach numery działek po
podziale, tłustym drukiem numery działek przeznaczone do przejęcia pod inwestycję):

powiat legionowski
jednostka ewidencyjna: 140803_2 Nieporęt
obręb ewidencyjny 0001 Nieporęt, działki o nr ewidencyjnym: 12/1 (12/8, 12/9), 12/4 (12/10,
12/11), 13/13 (13/26, 13/27), 891/3 (891/6, 891/7), 1090/1 (1090/27, 1090/28), 1090/2
(1090/29, 1090/30), 1090/3 (1090/31, 1090/32), 1090/4 (1090/33, 1090/34), 1090/5 (1090/25,
1090/26), 1090/10 (1090/23, 1090/24), 15 (15/1, 15/2), 16 (16/1, 16/2), 17 (17/1, 17/2), 18/1
(18/10, 18/11), 18/8 (18/12, 18/13), 18/9 (18/14, 18/15), 20 (20/1, 20/2), 21/3 (21/6, 21/7), 21/2
(21/8, 21/9), 22/4 (22/13, 22/14), 1091 (1091/1, 1091/2), 914/1 (914/16, 914/17), 24/84
(24/126, 24/127), 53/1 (53/6, 53/7), 54 (54/1, 54/2), 55/1 (55/9, 55/10), 55/2 (55/11, 55/12),
55/3 (55/13, 55/14), 55/4 (55/15, 55/16), 55/5 (55/17, 55/18), 55/6 (55/7, 55/8), 56/5 (56/9,
56/10), 57/1 (57/4, 57/5), 57/2 (57/6, 57/7), 58/8 (58/13, 58/14), 58/10 (58/11, 58/12), 43/3
(43/5, 43/6), 917/1 (917/5, 917/6, 917/7), 367/3 (367/27, 367/28), 367/4 (367/29, 367/30), 378
(378/15, 378/16), 379/8 (379/10, 379/11), 381/8 (381/29, 381/30), 381/3 (381/31, 381/32),
381/1 (381/33, 381/34), 394 (394/1, 394/2), 395 (395/1, 395/2), 435/3 (435/4, 435/5), 436/5
(436/16, 436/17), 970/16 (970/51, 970/52), 349/26 (349/27, 349/28), 353/20 (353/35, 353/36),
357/3 (357/20, 357/21), 360/2 (360/17, 360/18), 365/2 (365/4, 365/5),
obręb ewidencyjny 0004 Białobrzegi, działki o nr ewidencyjnym: 65/2 (65/3, 65/4), 70/2



(70/5, 70/6), 70/1 (70/3, 70/4), 51/6 (51/37, 51/38), 51/24 (51/35, 51/36), 71/2 (71/5, 71/6),
obręb ewidencyjny 0016 Wólka Radzymińska, działki o nr ewidencyjnym: 236/4 (236/6,
236/7), 239/4 (239/17, 239/18), 243/27 (243/46, 243/47), 243/36 (243/48, 243/49), 246/2
(246/6, 246/7), 260 (260/1, 260/2), 261/2 (261/3, 261/4), 277 (277/23, 277/24, 277/25), 268
(268/3, 268/4), 292/7 (292/13, 292/14), 292/12 (292/15, 292/16), 295 (295/1, 295/2), 235/2
(235/41, 235/42), 235/6 (235/43, 235/44),

powiat wołomiński
jednostka ewidencyjna: 143409_5 Radzymin
obręb ewidencyjny 0018 Słupno, działki o nr ewidencyjnym: 931 (931/1, 931/2, 931/3), 930
(930/1, 930/2), 934 (934/1, 934/2, 934/3, 934/4, 934/5), 932 (932/1, 932/2, 932/3), 906 (906/1,
906/2), 935 (935/1, 935/2, 935/3, 935/4), 933 (933/1, 933/2, 933/3), 938 (938/1, 938/2), 936
(936/1, 936/2), 899 (899/1, 899/2), 917 (917/1, 917/2),

jednostka ewidencyjna: 143402_1 Marki
obręb ewidencyjny 1-19 0019, działki o nr ewidencyjnym: 7 (7/1, 7/2), 2 (2/1, 2/2, 2/3),
obręb ewidencyjny 2-01 0020, działki o nr ewidencyjnym: 9/10 (9/13, 9/14),
obręb ewidencyjny 1-07 0007, działki o nr ewidencyjnym: 6 (6/4, 6/5),
obręb ewidencyjny 1-08 0008, działki o nr ewidencyjnym: 1/16 (1/27, 1/28), 1/14 (1/29, 1/30),
1/17 (1/25, 1/26),
obręb ewidencyjny 2-02 0021, działki o nr ewidencyjnym: 2/5 (2/6, 2/7),
obręb ewidencyjny 1-11 0011, działki o nr ewidencyjnym: 2/10 (2/11, 2/12), 5 (5/1, 5/2),
obręb ewidencyjny 1-18 0018, działki o nr ewidencyjnym: 1 (1/1, 1/2), 3 (3/3, 3/4, 3/5), 5 (5/1,
5/2),
obręb ewidencyjny 4-02 0034, działki o nr ewidencyjnym: 1 (1/1, 1/2), 19 (19/1, 19/2), 21
(21/1, 21/2),
obręb ewidencyjny 2-03 0022, działki o nr ewidencyjnym: 2/5 (2/9, 2/10), 2/4 (2/7, 2/8),
obręb ewidencyjny 4-05 0037, działki o nr ewidencyjnym: 1 (1/1, 1/2), 3/7 (3/10, 3/11),
obręb ewidencyjny 2-04 0023, działki o nr ewidencyjnym: 1/4 (1/8, 1/9), 1/1 (1/6, 1/7),

jednostka ewidencyjna: 143404_1 Zielonka
obręb ewidencyjny 4-80-04 0004, działki o nr ewidencyjnym: 1/2, (1/3, 1/4), 4 (4/1, 4/2), 6
(6/1, 6/2), 7 (7/1, 7/2), 38 (38/1, 38/2), 59 (59/1, 59/2), 100 (100/1, 100/2),
obręb ewidencyjny 4-80-08 0008, działki o nr ewidencyjnym: 1/28 (1/30, 1/31),
obręb ewidencyjny 4-90-01 0009, działki o nr ewidencyjnym: 3/2 (3/4, 3/5, 3/6), 21/2 (21/4,
21/5), 112 (112/1, 112/2),
obręb ewidencyjny 4-80-05 0005, działki o nr ewidencyjnym: 76 (76/1, 76/2), 75/3 (75/5,
75/6), 75/4 (75/7, 75/8), 74/1 (74/3, 74/4), 73/1 (73/3, 73/4), 72 (72/1, 72/2), 71 (71/1, 71/2),
67/1 (67/3, 67/4), 78/4 (78/10, 78/11),
obręb ewidencyjny 4-90-04 0012, działki o nr ewidencyjnym: 7/4 (7/5, 7/6), 8/3 (8/5, 8/6), 67
(67/1, 67/2),
obręb ewidencyjny 4-90-07 0015, działki o nr ewidencyjnym: 2 (2/1, 2/2), 6/1 (6/3, 6/4),
obręb ewidencyjny 4-80-07 0007, działki o nr ewidencyjnym: 210 (210/1, 210/2), 33 (33/1,
33/2), 38/17 (38/18, 38/19),
obręb ewidencyjny 4-90-08 0016, działki o nr ewidencyjnym: 2 (2/1, 2/2),
obręb ewidencyjny 5-20-01 0024, działki o nr ewidencyjnym: 3/2 (3/3, 3/4),

jednostka ewidencyjna: 143403_1 Ząbki
obręb ewidencyjny 02-01 0024, działki o nr ewidencyjnym: 2/2 (2/8, 2/9, 2/10, 2/11),
obręb ewidencyjny 03-09 0033, działki o nr ewidencyjnym: 1 (1/1, 1/2), 3/1 (3/12, 3/13, 3/14),
3/2 (3/15, 3/16), 3/11 (3/19, 3/20),



- numery działek w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia w całości pod inwestycję,
przechodzące na rzecz właściwej jednostki samorządu terytorialnego:

powiat legionowski
jednostka ewidencyjna: 140803_2 Nieporęt
obręb ewidencyjny 0001 Nieporęt, działki o nr ewidencyjnym: 13/5, 317/22, 367/1, 919/2,
obręb ewidencyjny 0016 Wólka Radzymińska, działki o nr ewidencyjnym: 292/8, 292/11,

powiat wołomiński
jednostka ewidencyjna: 143402_1 Marki
obręb ewidencyjny 1-07 0007, działki o nr ewidencyjnym: 3,
obręb ewidencyjny 2-02 0021, działki o nr ewidencyjnym: 1,
obręb ewidencyjny 4-02 0034, działki o nr ewidencyjnym: 22,
obręb ewidencyjny 2-03 0022, działki o nr ewidencyjnym: 1,
obręb ewidencyjny 4-05 0037, działki o nr ewidencyjnym: 4/2,

jednostka ewidencyjna: 143404_1 Zielonka
obręb ewidencyjny 4-80-04 0004, działki o nr ewidencyjnym: 8/1, 57,
obręb ewidencyjny 4-90-01 0009, działki o nr ewidencyjnym: 1/1,
obręb ewidencyjny 4-80-05 0005, działki o nr ewidencyjnym: 77, 74/2, 73/2, 78/1,78/2, 78/3,
obręb ewidencyjny 4-90-04 0012, działki o nr ewidencyjnym: 3, 7/1,7/3, 8/1,
obręb ewidencyjny 4-90-07 0015, działki o nr ewidencyjnym: 1,
obręb ewidencyjny 4-80-07 0007, działki o nr ewidencyjnym: 36/2, 211, 37/3, 37/6, 37/5,
obręb ewidencyjny 4-90-08 0016, działki o nr ewidencyjnym: 1,

- numery działek w istniejącym pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 631:

powiat legionowski
jednostka ewidencyjna: 140803_2 Nieporęt
obręb ewidencyjny 0001 Nieporęt, działki o nr ewidencyjnym: 13/21, 914/4, 24/40, 382/11,
896/4, 896/3, 348, 896/7, 896/6, 377/1, 379/7, 919/5, 936,
obręb ewidencyjny 0004 Białobrzegi, działki o nr ewidencyjnym: 286,
obręb ewidencyjny 0016 Wólka Radzymińska, działki o nr ewidencyjnym: 251,

powiat wołomiński
jednostka ewidencyjna: 143409_5 Radzymin
obręb ewidencyjny 0018 Słupno, działki o nr ewidencyjnym: 891, 886,

jednostka ewidencyjna: 143402_1 Marki
obręb ewidencyjny 2-01 0020, działki o nr ewidencyjnym: 8/1, 8/2, 9/3,
obręb ewidencyjny 1-08 0008, działki o nr ewidencyjnym: 2, 1/15, 1/13, 1/19,
obręb ewidencyjny 1-11 0011, działki o nr ewidencyjnym: 4, 2/9,
obręb ewidencyjny 1-18 0018, działki o nr ewidencyjnym: 4,
obręb ewidencyjny 2-04 0023, działki o nr ewidencyjnym: 2/2,
obręb ewidencyjny 4-05 0037, działki o nr ewidencyjnym: 3/3,

jednostka ewidencyjna: 143404_1 Zielonka
obręb ewidencyjny 4-80-01 001, działki o nr ewidencyjnym: 6/2,
obręb ewidencyjny 4-80-04 0004, działki o nr ewidencyjnym: 8/2,
obręb ewidencyjny 4-90-01 0009, działki o nr ewidencyjnym: 1/2,
obręb ewidencyjny 4-80-07 0007, działki o nr ewidencyjnym: 37/7, 37/4,
obręb ewidencyjny 4-90-04 0012, działki o nr ewidencyjnym: 1,



obręb ewidencyjny 5-20-01 0024, działki o nr ewidencyjnym: 4, 3/1,

jednostka ewidencyjna: 143403_1 Ząbki
obręb ewidencyjny 03-09 0033, działki o nr ewidencyjnym: 3/4,

- numery działek stanowiące tereny wód płynących, zgodnie z art. 20a ustawy o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych:

powiat legionowski
jednostka ewidencyjna: 140803_2 Nieporęt
obręb ewidencyjny 0001 Nieporęt, działki o nr ewidencyjnym: 1082, 897/50, 897/14,
obręb ewidencyjny 0004 Białobrzegi, działki o nr ewidencyjnym: 72/1, 287,

powiat wołomiński
jednostka ewidencyjna: 143404_1 Zielonka
obręb ewidencyjny 4-90-01 0009, działki o nr ewidencyjnym: 113,
obręb ewidencyjny 4-90-04 0012, działki o nr ewidencyjnym: 2,
obręb ewidencyjny 4-80-05 0005, działki o nr ewidencyjnym: 79/2, 79/1, 79/3,
obręb ewidencyjny 4-80-07 0007, działki o nr ewidencyjnym: 1/2, 1/1,

- numery działek stanowiące tereny linii kolejowej, zgodnie z art. 20a ustawy o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych:

powiat legionowski
jednostka ewidencyjna: 140803_2 Nieporęt
obręb ewidencyjny 0001 Nieporęt, działki o nr ewidencyjnym: 899/2,

powiat wołomiński
jednostka ewidencyjna: 143403_1 Ząbki
obręb ewidencyjny 03-09 0033, działki o nr ewidencyjnym: 2/4,

jednostka ewidencyjna: 143404_1 Zielonka
obręb ewidencyjny 4-90-08 0016, działki o nr ewidencyjnym: 3,

- numery działek podlegających ograniczeniu, niewchodzących w skład projektowanego pasa
drogowego, przeznaczonych pod budowę/przebudowę sieci uzbrojenia terenu, urządzeń
wodnych lub urządzeń melioracji wodnych szczegółowych, innych dróg publicznych, zjazdów
oraz rozbiórki istniejących obiektów budowlanych (w nawiasie numer działki po podziale,
która objęta jest ograniczeniem):

powiat legionowski
jednostka ewidencyjna: 140803_2 Nieporęt
obręb ewidencyjny 0001 Nieporęt, działki o nr ewidencyjnym: 12/1 (12/9), 12/4 (12/11),
13/13 (13/27), 891/3 (891/7), 1090/1 (1090/28), 1090/4 (1090/34), 1090/5 (1090/26), 15 (15/2),
16 (16/2), 1090/10 (1090/24), 17 (17/2), 18/1 (18/11), 18/8 (18/13), 18/9 (18/15), 20 (20/2),
21/3 (21/7), 21/2 (21/9), 22/4 (22/14), 914/1 (914/17), 24/84 (24/127), 53/1 (53/7), 54 (54/2),
55/1 (55/10), 55/2 (55/12), 55/3 (55/14), 55/4 (55/16), 55/5 (55/18), 55/6 (55/8), 56/5 (56/10),
57/1 (57/5), 58/8 (58/14), 58/10 (58/12), 43/3 (43/6), 917/1 (917/6, 917/7), 367/3 (367/28),
367/4 (367/30), 378 (378/16), 379/8 (379/11), 381/8 (381/30), 381/3 (381/32), 381/1 (381/34),
435/3 (435/5), 436/5 (436/17), 970/16 (970/52), 349/26 (349/28), 353/20 (353/36), 357/3
(357/21), 360/2 (360/18), 365/2 (365/5), 11/1, 913, 13/12, 13/18, 13/9, 13/19, 1090/6, 13/23,



13/24, 13/25, 14/1, 14/2, 1090/9, 19/6, 19/5, 19/4, 23/3, 23/7, 24/30, 24/33, 24/122, 24/123,
24/39, 24/41, 25/1, 26/2, 27/2, 28/7, 28/1, 29/1, 914/6, 30/13, 48/2, 48/3, 49/4, 50/3, 52/1, 56/4,
56/2, 56/3, 914/5, 58/5, 1086, 914/8, 914/7, 59, 916, 1282, 314/1, 314/2, 315/2, 315/3, 315/4,
317/21, 970/50, 970/12, 355/15, 355/20, 357/2, 367/2, 377/7, 381/2, 382/12, 382/15, 382/5,
383/5, 412, 413, 415, 418/11, 418/12, 1565/6, 1565/24, 421/1, 421/2, 422/4, 422/2, 422/3,
423/1, 424/1, 425/1, 426, 427, 428, 429/1, 429/3, 429/4, 430/1, 430/2, 431/10, 431/11, 431/3,
432/1, 432/2, 432/3, 919/3, 919/4, 433, 434/1, 434/2, 435/2, 435/1, 436/12, 436/13, 436/14,
437/14, 437/17, 436/11, 920, 396, 400/3, 400/4, 401/8, 401/3, 402/4, 404/1, 406/2, 407, 408/14,
408/2, 408/13, 408/12, 408/11, 409/2, 718/2, 719, 720/1, 720/2, 721/1, 766, 791/1, 838/1, 838/2,
838/7, 847, 848, 849/1,
obręb ewidencyjny 0004 Białobrzegi, działki o nr ewidencyjnym: 70/2 (70/6), 70/1 (70/4),
51/6 (51/38), 51/24 (51/36), 71/2 (71/6), 290,
obręb ewidencyjny 0016 Wólka Radzymińska, działki o nr ewidencyjnym: 236/4 (236/7),
243/36 (243/49), 277 (277/24), 268 (268/4), 292/7 (292/14), 292/12 (292/16), 235/2 (235/42),
235/6 (235/44), 235/22, 229/3, 235/34, 235/23, 235/24, 235/8, 235/21, 235/20, 240, 244/7,
245/4, 245/3, 276/1, 276/5, 291/1, 291/3, 291/2, 292/6, 296/1, 296/2, 299, 279/4, 281, 282,

powiat wołomiński
jednostka ewidencyjna: 143409_5 Radzymin
obręb ewidencyjny 0018 Słupno, działki o nr ewidencyjnym: 930 (930/2), 934 (934/5), 932
(932/2, 932/3), 935 (935/4), 938 (938/2), 936 (936/2), 899 (899/2), 917 (917/2), 892, 903, 893,
912, 940, 890, 923, 924, 926, 927/3, 916,

jednostka ewidencyjna: 143402_1 Marki
obręb ewidencyjny 1-19 0019, działki o nr ewidencyjnym: 7 (7/2), 2 (2/3), 1, 6,
obręb ewidencyjny 2-01 0020, działki o nr ewidencyjnym: 9/10 (9/14), 9/7, 9/9,
obręb ewidencyjny 1-07 0007, działki o nr ewidencyjnym: 6 (6/5),
obręb ewidencyjny 1-08 0008, działki o nr ewidencyjnym: 1/16 (1/28), 1/17 (1/26), 1/18,
obręb ewidencyjny 2-02 0021, działki o nr ewidencyjnym: 2/5 (2/7),
obręb ewidencyjny 1-11 0011, działki o nr ewidencyjnym: 2/10 (2/12), 2/8,
obręb ewidencyjny 1-18 0018, działki o nr ewidencyjnym: 5 (5/2),
obręb ewidencyjny 4-02 0034, działki o nr ewidencyjnym: 1 (1/2), 19 (19/2), 21 (21/2),
obręb ewidencyjny 2-03 0022, działki o nr ewidencyjnym: 2/5 (2/10), 2/4 (2/8),
obręb ewidencyjny 4-05 0037, działki o nr ewidencyjnym: 1 (1/2), 4/1, 3/5,
obręb ewidencyjny 2-04 0023, działki o nr ewidencyjnym: 1/4 (1/9), 1/1 (1/7), 2/1, 1/2, 4/1,
4/3, 4/4,

jednostka ewidencyjna: 143404_1 Zielonka
obręb ewidencyjny 4-80-01 0001, działki o nr ewidencyjnym: 9/10, 7,
obręb ewidencyjny 4-80-04 0004, działki o nr ewidencyjnym: 1/2, (1/4), 7 (7/2), 38 (38/2), 59
(59/2), 100 (100/2), 41, 102, 103, 43, 56, 64, 65/13, 84, 85, 86, 98, 99, 101/2,
obręb ewidencyjny 4-80-08 0008, działki o nr ewidencyjnym: 1/28 (1/31), 35/1, 35/2, 2/1, 2/2,
34/1,
obręb ewidencyjny 4-90-01 0009, działki o nr ewidencyjnym: 112 (112/2), 2/2, 4/1, 3/1, 20,
21/1, 80/11, 80/12, 80/17, 80/15, 80/1, 92, 93, 95, 91, 81, 82, 83/1, 83/2,
obręb ewidencyjny 4-80-05 0005, działki o nr ewidencyjnym: 76 (76/2), 75/3 (75/6), 75/4
(75/8), 74/1 (74/4), 73/1 (73/4), 72 (72/2), 71 (71/2), 67/1 (67/4), 78/4 (78/11), 1/4, 75/1, 67/2,
61/3, 60/4, 60/2, 56,
obręb ewidencyjny 4-90-04 0012, działki o nr ewidencyjnym: 7/4 (7/6), 8/3 (8/6), 67 (67/2),
12, 10/1, 4/1, 4/2, 5, 6/1, 8/4, 9,
obręb ewidencyjny 4-90-07 0015, działki o nr ewidencyjnym: 2 (2/2), 6/1 (6/4), 4, 3, 39, 80,



81, 82,
obręb ewidencyjny 4-80-07 0007, działki o nr ewidencyjnym: 210 (210/2), 33 (33/2), 38/17
(38/19), 36/1, 38/14, 105/1, 105/2, 102, 109/12, 109/1, 165/12, 201/6, 201/7, 201/9, 201/11,
202/2,
obręb ewidencyjny 4-90-08 0016, działki o nr ewidencyjnym: 2 (2/2),
obręb ewidencyjny 5-20-01 0024, działki o nr ewidencyjnym: 3/2 (3/4),

jednostka ewidencyjna: 143403_1 Ząbki
obręb ewidencyjny 02-01 0024, działki o nr ewidencyjnym: 2/2 (2/10, 2/11), 17,
obręb ewidencyjny 03-09 0033, działki o nr ewidencyjnym: 1 (1/2), 3/1 (3/14), 3/11 (3/20),
3/2.

Jednocześnie zawiadamia się, że na podstawie art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 ze zm.) oraz
art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r., poz. 725 ze zm.),
Wojewoda Mazowiecki w dniu 2 grudnia 2024 r. wydał postanowienie Nr 1482/SAAB/2024,
w którym nałożył na inwestora obowiązek uzupełnienia nieprawidłowości i braków
w dokumentacji projektowej, w terminie 90 dni.

Z dokumentacją sprawy można się zapoznać w Wydziale Infrastruktury i Rolnictwa
Mazowieckiego UrzęduWojewódzkiego w Warszawie (Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa,
Punkt Obsługi Klienta pokój nr 7, w następujących godzinach: poniedziałek 13-16
oraz w czwartek 8-12), po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym pod nr 22 695-62-
19. Osoby nieumówione nie będą obsługiwane.

Informacja ta ma na celu jedynie przedstawienie aktualnego stanu postępowania.
Podczas jej trwania strony nie uzyskają informacji o planowanym terminie zakończenia
postępowania ani nie otrzymają informacji merytorycznych.

Czas przeznaczony na zapoznanie się z aktami wynosi do 30 min i nie może zostać
przedłużony.W pokoju nr 7 może przebywać tylko jedna osoba do jednej sprawy.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego doręczenie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia
publicznego ogłoszenia. W trakcie prowadzonego postępowania, o czynnościach tutejszego
organu, strony postępowania będą informowane w drodze publicznych obwieszczeń, zgodnie
z art. 49 § 1 ww. ustawy „§ 1 Jeżeli przepis szczególny tak stanowi, zawiadomienie stron
o decyzjach i innych czynnościach organu administracji publicznej może nastąpić w formie
publicznego obwieszczenia, w innej formie publicznego ogłoszenia zwyczajowo przyjętej
w danej miejscowości lub przez udostępnienie pisma w Biuletynie Informacji Publicznej
na stronie podmiotowej właściwego organu administracji publicznej”.

Dzień publicznego obwieszczenia: 30 grudnia 2024 r.

Z up. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

Aleksandra Krzoska
DyrektorWydziału Infrastruktury i

Rolnictwa

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/



Na tablicy ogłoszeń

wywieszono dnia: ……………………………

zdjęto dnia: …………………………..……..

Na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej-BIP

wywieszono dnia…….…................................

zdjęto dnia: ……………….…………………

podpis………………………………………..

Otrzymują:
1. Urząd Gminy Nieporęt,
2. Urząd Gminy Radzymin,
3. UrządMiasta Marki,
4. UrządMiasta Zielonka,
5. UrządMiasta Ząbki,
6. MUW


